お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄の事ととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始の休業期間とさせていただきます。

期間中、皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

12月25日 木

12月26日 金

12月27日 土

12月28日 日

12月29日 月

12月30日 火

12月31日 水

1月1日 木

1月2日 金

1月3日 土

1月4日 日

1月5日 月

休暇期間 12月27日(土)〜1月4日(日)

出荷日程 休日前最終受注 12月2４日(水)午前中まで

休日前最終出荷 12月25日(木)

休日後初出荷日 1月5日(月)

●この期間は、納期指定はお受けする事が出来ませんのでご了承ください。

2025年11月吉日

年末年始休暇のお知らせ

敬具

記

日付 受注業務 出荷業務
通常業務 通常業務

通常業務 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

〒336-0926　埼玉県さいたま市緑区東浦和９-12-30　e-maii：info@global-science.jp　http：www.global-science.jp

通常業務 通常業務

休み 休み

休み 休み

Global Science
グローバルサイエンス株式会社　　TEL：048-767-6767 / FAX：048-767-6768

製造･販売元